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Instructivo de armado

CENTRO ENTRETENIMIENTO 1,85 m
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CHECK LIST DE EMPAQUE

DESCRIP. DEL PRODUCTO



72

72
2,5cm

2,5cm
72

17

Coloca pegamento 
(8 gotas por 

barreno) a todos 
los barrenos donde 
vas a insertar  67

NOTA: SOLO POR 
LOS CANTOS DE 

LAS TABLAS
COMO EN LOS 

DIBUJOS

B x2

KK

67

AUX

67

67

67

67 67

67

67

67

67

67

67

67

67

Lado con 
acabado

Lado sin 
acabado

2,5
cm

x2

Prepara los respaldos  B , la mampara izquierda  C , la mampara central  D , el entrepaño 
E , la mampara central  F , la mampara derecha  G , la pata  J  y los refuerzos  K

Clava  72  centrado en  J  a 2,5cm de cada orilla

Lado sin 
acabado

Lado sin 
acabado

2

1
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Primero:
Coloca pegamento (4 gotas en 

cada barreno) a todos los barrenos 
donde vas a insertar  67   

17

17

Sin acabado 
por detrás 

Lado con 
acabado

Lado con 
acabado

Une los refuerzos  K  a la pata  J 

Coloca la pata  J   y los refuerzos  K  en el piso  H  para formar el ensamble piso

Primero:
Coloca pegamento (4 gotas en 

cada barreno) a todos los barrenos 
donde vas a insertar  67   

Lado con 
acabado

4

3
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17

17

Lado con 
acabado

Primero:
Coloca pegamento (4 gotas en 

cada barreno) a todos los barrenos 
donde vas a insertar  67   

Primero:
Coloca pegamento (4 gotas en 

cada barreno) a todos los barrenos 
donde vas a insertar  67   

Sin acabado 
por detrás 

Lado con 
acabado

Sin acabado 
por detrás 

Une la mampara izquierda  C  y la mampara central  D  al respaldo  B

Une la mampara derecha  G  y la mampara central  F  al respaldo  B6

5
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17

17

Une el ensamble  C  B  D , el entrepaño  E  y el ensamble  F  B  G  formando el ensamble 
principal

Une el ensamble principal a la cubierta  A

Primero:
Coloca pegamento (4 gotas en 

cada barreno) a todos los barrenos 
donde vas a insertar  67   

Primero:
Coloca pegamento (4 gotas en 

cada barreno) a todos los barrenos 
donde vas a insertar  67   

8

7
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16cm

5.3cm

L x4

82 x4

Abajo

Arriba

2 x10

Fija el ensamble piso al ensamble principal

5 6Ver los pasos y

Inserta los regatones en los tubos  L  por la parte de abajo10

9
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353

2 x2

35 3

2 x2

Con ayuda de otra persona y con 
mucho cuidado: gira tu centro de 
entretenimiento en su posición 
correcta  

L

L

Fija los dos tubos derechos  L  a la mampara derecha  G

Fija los dos tubos izquierdos  L  a la mampara izquierda  C12

11
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Coloca las tapas

F D

50 x2
2 y

F
D

50 x2

5 6Ver los pasos y

¡ Felicidades !

13
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